
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

２,９７０,０００円

令和５年８月１日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2023003116号

株式会社テクス福島

エアコン　６台

入 札 場 所

有限会社南陽電設

株式会社テクス福島

情報コネクト株式会社

3,300,000

有限会社桧電設

6,919,000

3,600,000

4,320,000

2,700,000

大槻電気通信株式会社

岩通東北株式会社

3,950,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

不二石橋印刷株式会社 1,662,000

株式会社やまと印刷 2,076,000

共栄印刷株式会社 2,160,000

株式会社坂本印刷所 1,200,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社企画室・コア 辞退

件名 企画展図録　６００部

落札者 株式会社坂本印刷所
落札金額
(税込）

１,３２０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023003240号
入札執行日 令和５年８月２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 有限会社むらやま 3,460,000

株式会社墨雅堂 3,480,000

丸三株式会社 辞退

東北テント株式会社 3,423,000

株式会社原商店 3,400,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社猪建装 3,500,000

件名 舞台幕　１式ほか１件

落札者 株式会社原商店
落札金額
(税込）

３,７４０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2023003234号
入札執行日 令和５年８月３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

7

8 株式会社福島情報処理センター 9,135,000

株式会社鈴弥洋行 4,887,300

株式会社ニノテック 24,800,000

大槻電気通信株式会社 19,900,000

情報コネクト株式会社 6,880,000

エヌケー・テック株式会社 辞退

株式会社大関 10,333,500

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

安積電気通信興業株式会社 5,600,000

件名 ドーム型カメラ　８９台ほか２件

落札者 株式会社鈴弥洋行
落札金額
(税込）

５,３７６,０３０円

入札（見積）結果

契約番号 第2023002881号
入札執行日 令和５年８月４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


